




No Dosen Mata kuliah SKS Waktu Hari Kelas

Agusman, Dr. S.E., M.B.A. Pengantar Manajemen Risiko 3 08.00 - 10.30 Sabtu MN51R

3

Manajemen Stratejik 3 08.00 - 10.30 Kamis MN51R

Pengantar Manajemen 3 13.10 - 15.40 Rabu SY11R

Manajemen Sumber Daya Manusia 3 13.10 - 15.40 Kamis MN33R

9

Teori Ekonomi Mikro 2 08.00 - 09.40 Senin MN33R

Perekonomian Indonesia 2 10.30 - 12.10 Rabu MN53R

Perekonomian Indonesia 2 13.10 - 14.50 Rabu MN52R

Otoritas Sistem Keuangan 3 13.10 - 15.40 Senin AK53R

9

Pengantar Ekonomi Mikro 3 13.10 - 15.40 Senin SY11R

Manajemen Keuangan Islami 3 09.40 - 12.10 Kamis SY31R

Industri Keuangan Mikro Islam 3 13.10 - 15.40 Rabu SY51R

9

Manajemen Sumber Daya Insani 3 08.50 - 11.20 Selasa SY31R

Manajemen Pemasaran Syariah 3 08.50 - 11.20 Senin SY31R

Etika Bisnis Islami 3 13.10 - 15.40 Selasa SY51R

9

Pengantar Ekonomi Mikro 3 08.00 - 10.30 Senin MN12R

Otoritas Sistem Keuangan 3 13.10 - 15.40 Rabu MN53R

Otoritas Sistem Keuangan 3 13.10 - 15.40 Senin AK52R

9

Akuntansi Bank Syariah 3 13.10 - 15.40 Rabu SY31R

Pendidikan Agama 2 13.10 - 14.50 Senin AK11R

Akuntansi Sektor Publik 2 10.30 - 12.10 Senin AK31R

Manajemen Perbankan Syariah 3 08.00 - 10.30 Kamis AK51R

10

Matematika Bisnis 2 08.50 - 11.20 Senin SY11R

Matematika Bisnis 2 13.10 - 14.50 Rabu AK12R

Ekonomi Islam 3 08.50 - 11.20 Rabu SY31R

Matematika Bisnis 2 08.50 - 09.40 Selasa AK11R

9

Pengantar Perpajakan 3 08.00 - 10.30 Selasa MN52R

Sistem Informasi Akuntansi II 2 14.50 - 16.30 Kamis AK53R

Pengauditan I 3 08.00 - 10.30 Rabu AK53R

Sistem Informasi Akuntansi Bank 3 08.00 - 10.30 Kamis AK52R

Sistem Informasi Akuntansi II 2 13.10 - 14.50 Rabu AK52R

Sistem Informasi Akuntansi II 2 13.10 - 14.50 Kamis AK51R

15

Keuangan Internasional 3 08.00 - 10.30 Rabu MN52R

Kegiatan Perbankan Internasional 3 13.10 - 15.40 Rabu AK53R

Kegiatan Perbankan Internasional 3 14.00 - 16.30 Kamis AK52R

9

Teori Pengambilan Keputusan 3 13.10 - 15.40 Senin MN33R

Sistem Informasi Manajemen 2 13.10 - 14.50 Kamis AK32R

Sistem Informasi Manajemen 2 09.40 - 11.20 Kamis AK31R

Sistem Informasi Manajemen 2 10.30 - 12.10 Senin MN52R

9

Akuntansi Biaya dan Manajemen 3 13.10 - 15.40 Rabu MN32R

Akuntansi Biaya dan Manajemen 3 08.00 - 10.30 Kamis MN31R

Pengantar Akuntansi I 3 13.10 - 15.40 Kamis MN11R

9

10

Total SKS

11

Total SKS

12

Total SKS

Batara Maju Simatupang, Dr. Ir. M.T., M.Phil., 

CIMBA.

Deni Wardani, S.T., M.TI.

Dikdik Saleh Sadikin, S.E., M.Si.

7

Total SKS

8

Total SKS

9

Total SKS

Bambang Budhijana, Dr. SE., MSc.

Bani Saad, S.E.Ak., M.Si., CA.

Asri Noer Rahmi, S.E, M.Sh.

1

2

Total SKS

Total SKS

3

Total SKS

Total SKS

6

Ahmad Adriansyah, Dr. S.T., M.Si.

Ahmad Setiawan Nuraya, S.E., M.B.A.

Alvien Nur Amalia, S.E., M.Si.

Anna Sardiana, SE.,M.Si.

Antyo Pracoyo, Dr. M.Si.

Total SKS

Lampiran SK Ketua No. 049A/KEP/STIE IBS/VIII/2020

Tentang Pengangkatan Dosen Tetap Kelas Reguler

Semester Ganjil TA. 2020/2021

4

Total SKS

5



No Dosen Mata kuliah SKS Waktu Hari Kelas

Manajemen Perkreditan Perbankan 3 08.00 - 10.30 Rabu MN32R

Manajemen Perkreditan Perbankan 3 13.10 - 15.40 Senin AK32R

Manajemen Perkreditan Perbankan 3 08.00 - 10.30 Selasa AK31R

9

Enny Haryanti SE.,MM. Manajemen Keuangan 3 08.00 - 10.30 Senin AK32R

3

Teori Pengambilan Keputusan 3 08.00 - 10.30 Senin MN32R

Pengantar Ekonomi Mikro 3 08.00 - 10.30 Selasa MN11R

Teori Pengambilan Keputusan 3 13.10 - 15.40 Senin MN31R

9

Teori Akuntansi 3 13.10 - 15.40 Selasa AK53R

Sistem Pengendalian Manajemen 3 08.00 - 10.30 Rabu AK52R

Sistem Pengendalian Manajemen 3 13.10 - 15.40 Rabu AK51R

9

Akuntansi Keuangan Lanjutan I 3 08.00 - 10.30 Senin AK53R

Akuntansi Keuangan Lanjutan I 3 08.00 - 10.30 Selasa AK52R

Teori Akuntansi 3 13.10 - 15.40 Senin AK51R

9

Matematika Bisnis 3 13.10 - 15.40 Rabu MN12R

Teori Ekonomi Mikro 2 14.50 - 16.30 Kamis MN31R

Perekonomian Indonesia 2 10.30 - 12.10 Kamis MN31R

Matematika Bisnis 3 08.00 - 10.30 Senin MN11R

10

Hukum Bisnis dan Perbankan 2 13.10 - 15.40 Selasa MN11R

Hukum Bisnis Perbankan IKNB 2 08.00 - 09.40 Rabu AK31R

Hukum Bisnis dan Perbankan Syariah 2 08.00 - 09.40 Selasa SY51R

6

Perilaku Konsumen 3 13.10 - 15.40 Selasa MN51R

Pengantar Bisnis 3 13.10 - 15.40 Senin MN12R

Manajemen Pemasaran 3 08.00 - 10.30 Selasa MN32R

9

Pengantar Manajemen Risiko 3 08.00 - 10.30 Sabtu MN51R

Akuntansi Keuangan Lanjutan I 3 08.00 - 10.30 Rabu AK51R

6

Manajemen Keuangan 3 09.40 - 12.10 Senin MN33R

Manajemen Keuangan Lanjutan 3 13.10 - 15.40 Selasa MN52R

Manajemen Investasi 3 08.00 - 10.30 Kamis AK53R

9

Akuntansi Biaya dan Manajemen 3 09.40 - 12.10 Rabu MN33R

Akuntansi Biaya 3 09.40 - 12.10 Kamis AK32R

Akuntansi Biaya 3 13.10 - 15.40 Kamis AK31R

9

Nuri Wulandari, Dr. S.E., M.Sc. Pengantar Bisnis 3 08.00 - 10.30 Senin AK11R

3

Manajemen Investasi 3 08.00 - 10.30 Kamis AK52R

Manajemen Keuangan 3 13.10 - 15.40 Senin MN32R

Manajemen Keuangan 3 08.00 - 10.30 Senin MN31R

Manajemen Investasi 3 13.10 - 15.40 Kamis MN52R

12

Pengantar Ekonomi Mikro 3 08.00 - 10.30 Selasa AK12R

Teori Ekonomi Mikro 2 08.00 - 09.40 Kamis MN32R

Manajemen Sumber Daya Manusia 3 08.00 - 10.30 Rabu MN31R

Perekonomian Indonesia 2 10.30 - 12.10 Kamis MN51R

10

Kegiatan Operasional Bank Syariah 3 13.10 - 15.40 Kamis SY31R

Pendanaan dan Treasury Bank Syariah 3 13.10 - 15.40 Senin SY51R

Kegiatan Perbankan Internasional 3 13.10 - 15.40 Selasa AK51R

9

26

Total SKS

27

Total SKS

Puspita, SE, MSi.

Paulina Harun, Dr. S.E., M.Si.

23

Total SKS

24
Total SKS

25

Total SKS

Nova Novita, SE.,MS.Ak

Ossi Ferli, S.T., S.E., M.SM.

21

Total SKS

22

Total SKS

Meta Andriani, S.E., M.M.

Muchlis, Dr. SE, MBM

Nelmida, Dr. S.E., M.Si.

19

Total SKS

Ira Geraldina, Dr. SE.,Ak., M.S.Ak., CA

Isbandini Veterina, S.E., M.E.

Marissa Grace Haque Fawzi, Dr. Hj. S.H., 

M.Hum., M.B.A., M.H.

20

Total SKS

13

Total SKS

15

Total SKS

16

Total SKS

Edi Komara, S.E., M.Si.

Erric Wijaya, Dr. S.E., M.E.

Etikah Karyani, Dr. SE.,Ak.MSM. CA. CMA

14
Total SKS

17

Total SKS

18

Total SKS



No Dosen Mata kuliah SKS Waktu Hari Kelas

Etika Bisnis 3 08.00 - 10.30 Jum'at MN32R

Manajemen Pemasaran 3 13.10 - 15.40 Rabu MN31R

Pengantar Bisnis 3 08.00 - 10.30 Rabu MN11R

Pengembangan Organisasi 3 13.10 - 15.40 Selasa MN53R

12

Pengantar Akuntansi I 3 13.10 - 15.40 Rabu AK11R

Akuntansi Keuangan Menengah I 3 08.00 - 10.30 Rabu AK32R

6

Sistem Informasi Manajemen 2 13.10 - 14.50 Senin MN53R

Perilaku Konsumen 3 13.10 - 15.40 Selasa MN51R

Komunikasi Pemasaran Terpadu 3 08.00 - 10.30 Rabu MN51R

Manajemen Stratejik 3 08.00 - 10.30 Kamis MN53R

11

Taufiq Hidayat SE.,Ak.,CA., M.Bankfin. Akuntansi Manajemen 3 08.00 - 10.30 Rabu SY51R

3

Pengantar Akuntansi I 3 13.10 - 15.40 Selasa MN12R

Pengantar Perpajakan 3 08.00 - 10.30 Senin AK31R

Pengantar Perpajakan 3 08.00 - 10.30 Selasa MN51R

9

Manajemen Sumber Daya Manusia 3 13.10 - 15.40 Selasa MN32R

Manajemen Pelatihan dan Pengembangan SDM 3 08.00 - 10.30 Rabu MN53R

Manajemen Pengadaan SDM 3 13.10 - 15.40 Kamis MN53R

9

Komunikasi Pemasaran Terpadu 3 08.00 - 10.30 Rabu MN51R

Manajemen Pemasaran 3 08.00 - 10.30 Selasa MN33R

Pemasaran Jasa Bank 3 13.10 - 15.40 Kamis MN51R

9

Pengantar Akuntansi I 3 08.00 - 10.30 Rabu SY11R

Pengantar Akuntansi I 3 08.00 - 10.30 Senin AK12R

Pengantar Perpajakan 3 08.00 - 10.30 Selasa AK32R

9

Pengauditan I 3 13.10 - 15.40 Selasa AK52R

Teori Akuntansi 3 08.00 - 10.30 Senin AK52R

Pengauditan I 3 08.00 - 10.30 Selasa AK51R

9

Pendidikan Agama 2 08.50 - 10.30 Selasa SY11R

Bahasa Arab 3 10.30 - 12.10 Selasa SY11R

Fikih Muamalah 3 13.10 - 15.40 Selasa SY31R

Pendidikan Agama 2 13.10 - 14.50 Kamis AK12R

Pendidikan Pancasila 2 10.30 - 12.10 Senin MN53R

Pendidikan Pancasila 2 13.10 - 14.50 Senin MN51R

14Total SKS

Zulfison, S.Ag., M.A.
37

35

Total SKS

36

Total SKS

Will Andilla Darniaty, S.E., M.Ak.

Wiwi Idawati, Dr. S.E., M.Si., AK., CA.

32

Total SKS

33

Total SKS

34

Total SKS

Whony Rofianto, Dr. S.T., M.Si.

Vidiyanna Rizal Putri, S.E., M.Si.

Wasi Bagasworo, S.E., M.M.

29

Total SKS

30

Total SKS

31
Total SKS

Sparta, Dr. S.E., M.E., Ak., CA.

Surachman Surjaatmadja, Dr. Ir. M.M.

28

Total SKS

Santi Rimadias, S.P., M.Si.

Wakil Ketua I Bidang Akademik

Jakarta, 19 Agustus 2020

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi

Dr. Sparta, SE., ME., Ak., CA

INDONESIA BANKING SCHOOL



 

 

 

JUR/rya 

 

Jl. Kemang Raya No. 35, Bangka - MampangPrapatan - Jakarta Selatan 12730 
Telp. : 021-71791838, 71791979, 7195474, 7196535, 7196469 Fax. : 021-7195486 

Website : www.ibs.ac.id e-mail : info@ibs.ac.id 
 

 

Nomor :  024/ST-Dos/STIE IBS/VIII/2020                     Jakarta, 27 Agustus 2020 

Lampiran : 1 (satu) set  

 

Kepada Yth. 

Ibu Wiwi Idawati, Dr. S.E., M.Si., AK., CA. 

Dosen Tetap  

STIE INDONESIA BANKING SCHOOL 

Jalan Kemang Raya No. 35 

Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 

 
 
 

Perihal : Tugas Mengajar Dosen Tetap  

Semester Ganjil TA.2020/2021 

 
 

Sehubungan akan dimulainya Semester Ganjil TA 2020/2021 pada tanggal 1 September 2020, 

bersama ini kami sampaikan jadwal mengajar sebagai berikut : 

 

No. Mata Kuliah SKS Hari/Jam 

1 

2 

3 

 

Teori Akuntansi 

Pengauditan I 

Pengauditan I 

3 

3 

3 

Senin 

Selasa 

Selasa 

08.00  -  10.30 

08.00  -  10.30 

13.10  -  15.40 

Total SKS 9   

 

Atas kerjasama Ibu kami ucapkan terima kasih. 

 
Mengetahui, 

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi 

INDONESIA BANKING SCHOOL 

 

 

 

Dr. Sparta, SE., M.E, Ak., CA 

Wakil Ketua I Bidang Akademik



 

 

 
AGENDA PERKULIAHAN (SILABUS) 

INSTANSI STIE INDONESIA BANKING SCHOOL PRODI AKUNTANSI 
Semester Ganjil Tahun Akademik 2020/2021 

 

Nama Dosen 
 

NIP 
 

Mata Kuliah 
 

Kelas 
 

SKS 

: Dr. Wiwi Idawati, SE., M.SI., Ak., CA 
 

: 0407027106 
 

: Pengauditan I 
 

: AK51 R 
 

: 3

 
 

Pert. 
 

Tanggal 
 

Waktu 
 

Materi 
 

Metode 
 

Buku / Bab 
 

Paraf 

1 07 September 08.00 – 10.30 Mampu menjelaskan peran audit eksternal 
 

Synchronous & Auditing dan Jasa 
Assurance 

Overview Jasa 
Akuntan 

Alvin A. Arens 
Randal J. Elder 
Mark S. Beasley 

(2014) 
 

 
2020 Asynchronous  

2 11 September 08.00 – 10.30 Mampu menjelasakan Profesi CPA Synchronous &   
2020 Asynchronous Auditing dan Jasa 

Assurance/ Propfesi 
CPA 

Alvin A. Arens 
Randal J. Elder 
Mark S. Beasley 

(2014) 
 

 

3 14 September 08.00 – 10.30 Mampu Menjelasakan Laporan Audit Synchronous & Auditing dan Jasa 
Assurance/ Laporan 

audit 
Alvin A. Arens 
Randal J. Elder 
Mark S. Beasley 

(2014) 
 

 
2020 Asynchronous  

4 21 September 08.00 – 10.30 Mampu menjelaskan Etika Profesional Synchronous &   
2020 Asynchronous Auditing dan Jasa 

Assurance/ Etika 
Profesional 

Alvin A. Arens 
Randal J. Elder 
Mark S. Beasley 

(2014) 
 

 

5 28 September 08.00 – 10.30 Mampu Menjelaskan Kewajiban Hukum Synchronous &   
2020 Asynchronous   

  Auditing dan Jasa 
Assurance 

Alvin A. Arens 
Randal J. Elder 
Mark S. Beasley 

(2014) 
 

 
  Assurance/ 

Kewajiban Hukum 
Alvin A. Arens 
Randal J. Elder 
Mark S. Beasley 

(2014) 
 

 

6 05 Oktober 2020 08.00 – 10.30 Mampu menjelaskan, Tanggungjawab dan Tujuan Audit Synchronous &   
Asynchronous   

 Auditing dan Jasa 
Assurance 

Alvin A. Arens 
Randal J. Elder 
Mark S. Beasley 

(2014) 
 

 
  

Alvin A. Arens 
Randal J. Elder 
Mark S. Beasley 

(2014) 
 

Alvin A. Arens 
Randal J. Elder 
Mark S. Beasley 

(2014) 
 

 
 Assurance/ 

Tanggungjawab dan 
Tujuan Audit 

Alvin A. Arens 
Randal J. Elder 
Mark S. Beasley 

(2014) 
 

 

7 22 Oktober 2020 08.00-10.30 Mampu menjelaskan, tujuan audit Mengerjakan soal   
UTS   

  
Alvin A. Arens 
Randal J. Elder 
Mark S. Beasley 

(2014) 
Assurance 

Alvin A. Arens 
Randal J. Elder 
Mark S. Beasley 

(2014) 
Assurance 

Alvin A. Arens 
Randal J. Elder 
Mark S. Beasley 

 



 Auditing & Jasa 
Asurance / Tujuan 
Audit 
Alvin A. Arens 
Randal J. Elder 
Mark S. Beasley 

(2014) 
 

 

8 22 Oktober 2020 08.00-10.00 UTS Mengerjakan soal   
UTS   



 

 

Pert. 
 

Tanggal 
 

Waktu 
Materi  

Metode 
 

Buku / Bab 
 

Paraf 

9 09 November 08.00 – 10.30 Mampu menejelaskan Perencanaan audit dan Prosedur audit Synchronous &  
Auditing & Jasa  

Assurance/  
Alvin A. Arens 
Randal J. Elder 
Mark S. Beasley 

(2014) 
 

 
2020 Asynchronous  

10 16 November 08.00 – 10.30 Mampu menjelaskan, Materailitas  Synchronous &   
2020 Asynchronous Auditing & Jasa 

Asurance / 
Materialitas  
Alvin A. Arens 
Randal J. Elder 
Mark S. Beasley 

(2014) 
 

 

    
    

11 23 November 08.00 – 10.30 Mampu menjelaskan, Risiko  Audit  Synchronous &   
2020 Asynchronous Auditing & Jasa 

Asurance / Resiko 
Audit  
Alvin A. Arens 
Randal J. Elder 
Mark S. Beasley 

(2014) 
 

 

    
    

12 30 November 08.00 – 10.30 Mampu menjelaskan, Audit atas Pengendalian Internal Synchronous & Auditing & Jasa 
Asurance / 
Pengendalian 
Internal 
Alvin A. Arens 
Randal J. Elder 
Mark S. Beasley 

(2014) 
 

 
2020 Asynchronous  

13 07 Desember 08.00 – 10.30 Mampu menjelaskan,  Auditing Kecurangan Synchronous &  
Auditing & Jasa 
Asurance / Auditing 
Kecurangan 
Alvin A. Arens 
Randal J. Elder 
Mark S. Beasley 

(2014) 
 

 
2020 Asynchronous  

14 14 Desember 08.00 – 10.30 Mampu menjelaskan, Dampak Teknologi Informasi Terhadap 
Proses audit  

Mengerjakan soal  
Auditing & Jasa 
Asurance / Dampak 
Teknologi Informasi 
Alvin A. Arens 
Randal J. Elder 
Mark S. Beasley 

(2014) 
 

 
2020 UAS  

15 21 Desember 08.00 – 10.30 Mampu menjelaskan, Program Audit menyeluruh. Synchronous &  
Auditing & Jasa 
Asurance / Program 
audit menyeluruh 
Alvin A. Arens 
Randal J. Elder 
Mark S. Beasley 

(2014) 
 

 
2020 Asynchronous  

16 05 Januari 2021 08.00-10.00 UAS    

 
 
 

 
Menyetujui, 
 

DITETAPKAN DI 
PADA 
TANGGAL 

  DOSEN 

: JAKARTA 
 

: 10 September 2020

                                                                                                                     
 
 

Dr. Wiwi Idawati, S.E., M.Si., AK., CA. 

NIDN : 0407027106 

Dr. Wiwi Idawati, SE., M.Si., Ak,.CA,  

NIDN : 0407027106 



                          

                          

                          

  

PRODI AKUNTANSI 
 

   

  

STIE Indonesia Banking School 
 

 

DAFTAR HADIR PERKULIAHAN SEMESTER GANJIL 
TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 

                          

  

MATA KULIAH :PENGAUDITAN I SKS : 3 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 5 / AK51R /  / Selasa / 08.00 s.d 10.30 

 

  

NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 

  

1 20161112048 MUHAMMAD IRFA M - - - - - - - - - - - - - 
 

  

2 20181211001 GALIH CHANDRASA PUTRA AIRLANGGA M - - - - - - - - - - - - - 
 

  

3 20181211004 HARDI RAMADHAN M - - - - - - - - - - - - - 
 

  

4 20181211007 SAFIRA NURFASYA GAUS M - - - - - - - - - - - - - 
 

  

5 20181211013 AHNAF HANAN MAHFUZHAH M - - - - - - - - - - - - - 
 

  

6 20181211016 AMELIA HENDARTO PUTRI M - - - - - - - - - - - - - 
 

  

7 20181211022 DIMAS IKHSAN RACHMADI M - - - - - - - - - - - - - 
 

  

8 20181211024 MUHAMAD IRSYAD RAFIFADI M - - - - - - - - - - - - - 
 

  

9 20181211031 GINA PURDIYANTI M - - - - - - - - - - - - - 
 

  

10 20181211034 NI LUH PUTU AYU DARA NINGGAR M - - - - - - - - - - - - - 
 

  

11 20181211035 DELIA ZAHRANI M - - - - - - - - - - - - - 
 

  

12 20181211038 DELA AYU PUTRANTI M - - - - - - - - - - - - - 
 

  

13 20181211043 DEVANI SRI CAHYANI M - - - - - - - - - - - - - 
 

  

14 20181211046 ABDUL RAZAQ M - - - - - - - - - - - - - 
 

  

15 20181211049 SELLA KUMALA M - - - - - - - - - - - - - 
 

  

16 20181211052 MUTIA MELSYAWITRI M - - - - - - - - - - - - - 
 

  

17 20181211053 M.BACHIR RATUELA M - - - - - - - - - - - - - 
 

  

18 20181211055 SHAVIRA AZZAHRA M - - - - - - - - - - - - - 
 

  

19 20181211058 FACHRI HUSEIN AL FARIZI M - - - - - - - - - - - - - 
 

  

20 20181211059 ALYSSA RAHMADINNA M - - - - - - - - - - - - - 
 

  

21 20181211061 NURLINDA PINGKAN M - - - - - - - - - - - - - 
 

                          

  

Waktu Dicetak : 

 

Kamis, 18 Februari 2021 23:52:08 

         



  

 

                 



                         

 

MATA KULIAH :PENGAUDITAN I SKS : 3 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 5 / AK51R /  / Selasa / 08.00 s.d 10.30 

 

 

NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 

 

22 20181211070 KHAIRUNISA SALSABILLAH M - - - - - - - - - - - - - 
 

 

23 20181211071 REZA AL MUTTAQIN HERSON M - - - - - - - - - - - - - 
 

 

24 20181211073 THANIA PUTRI ARINI M - - - - - - - - - - - - - 
 

 

25 20181211076 I DESAK MADE FERLA APRIANDINI M - - - - - - - - - - - - - 
 

 

26 20181211077 INDHIRA YULIANA ROSYA M - - - - - - - - - - - - - 
 

 

27 20181211079 NATASHA ARITHA SAPHIRRA M - - - - - - - - - - - - - 
 

 

28 20181211082 SABRINA DAYANTI M - - - - - - - - - - - - - 
 

 

29 20181211084 FAKHRI SATRIOYUDO PRAKOSO DJOJO ADININGRAT M - - - - - - - - - - - - - 
 

 

30 20181211086 MELATI SUKMA HALIN M - - - - - - - - - - - - - 
 

 

31 20181211087 IBRAHIM MAYDYA AKHYAAR M - - - - - - - - - - - - - 
 

 

32 Dosen Utama DR. WIWI IDAWATI, S.E., M.SI., AK., CA. - - - - - - - - - - - - - - 
 

                 

 
Jakarta, 18 Februari 2021 

 Kepala Program Studi 

 
 

 

                         

                 

Dr. Wiwi Idawati, S.E., M.Si., AK.,  
 

                 

Nip.0407027106 
 

                         

 

Waktu Dicetak : 

 

Kamis, 18 Februari 2021 23:52:08 

          

 

 

                  

 



STIE Indonesia Banking 
School 

 

Daftar Nilai Ujian 
KODE 

MK 

: 350403 

: Pengauditan I 

Jalan Kemang Raya No 35 AKUNTANSI PROGRAM : Reguler 

Ganjil 2020/2021 DOSEN 

SMT / KLS 

: DR. WIWI IDAWATI, S.E., M.SI., AK., 

: 5 AK51R 

 

 
NO 

 
NIM 

 
NAMA 

Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 UTS UAS NILAI AKHIR 

Nilai 10% Nilai 10% Nilai 10% Nilai 35% Nilai 35% ANGKA HURUF 

1 20161112048 MUHAMMAD IRFA 74,00 7,40 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 26,25 68,00 23,80 57,45 C 

2 20181211001 GALIH CHANDRASA PUTRA AIRLANGGA 76,00 7,60 82,00 8,20 82,00 8,20 75,00 26,25 82,00 28,70 78,95 A- 

3 20181211004 HARDI RAMADHAN 75,00 7,50 82,00 8,20 82,00 8,20 77,00 26,95 68,00 23,80 74,65 B+ 

4 20181211007 SAFIRA NURFASYA GAUS 79,00 7,90 82,00 8,20 82,00 8,20 79,00 27,65 80,00 28,00 79,95 A- 

5 20181211013 AHNAF HANAN MAHFUZHAH 77,00 7,70 81,00 8,10 80,00 8,00 75,00 26,25 80,00 28,00 78,05 A- 

6 20181211016 AMELIA HENDARTO PUTRI 78,00 7,80 82,00 8,20 82,00 8,20 80,00 28,00 76,00 26,60 78,80 A- 

7 20181211022 DIMAS IKHSAN RACHMADI 73,00 7,30 76,00 7,60 76,00 7,60 75,00 26,25 65,00 22,75 71,50 B 

8 20181211024 MUHAMAD IRSYAD RAFIFADI 73,00 7,30 82,00 8,20 82,00 8,20 75,00 26,25 68,00 23,80 73,75 B 

9 20181211031 GINA PURDIYANTI 77,00 7,70 82,00 8,20 82,00 8,20 78,00 27,30 76,00 26,60 78,00 A- 

10 20181211034 NI LUH PUTU AYU DARA NINGGAR 76,00 7,60 82,00 8,20 82,00 8,20 78,00 27,30 70,00 24,50 75,80 B+ 

11 20181211035 DELIA ZAHRANI 77,00 7,70 82,00 8,20 82,00 8,20 80,00 28,00 80,00 28,00 80,10 A 

12 20181211038 DELA AYU PUTRANTI 76,00 7,60 80,00 8,00 80,00 8,00 77,00 26,95 77,00 26,95 77,50 A- 

13 20181211043 DEVANI SRI CAHYANI 78,00 7,80 82,00 8,20 82,00 8,20 80,00 28,00 80,00 28,00 80,20 A 

14 20181211046 ABDUL RAZAQ 76,00 7,60 80,00 8,00 80,00 8,00 75,00 26,25 80,00 28,00 77,85 A- 

15 20181211049 SELLA KUMALA 80,00 8,00 84,00 8,40 84,00 8,40 81,00 28,35 80,00 28,00 81,15 A 

16 20181211052 MUTIA MELSYAWITRI 76,00 7,60 82,00 8,20 82,00 8,20 79,00 27,65 78,00 27,30 78,95 A- 

17 20181211053 M.BACHIR RATUELA 74,00 7,40 76,00 7,60 76,00 7,60 77,00 26,95 75,00 26,25 75,80 B+ 

18 20181211055 SHAVIRA AZZAHRA 76,00 7,60 82,00 8,20 82,00 8,20 77,00 26,95 78,00 27,30 78,25 A- 

19 20181211058 FACHRI HUSEIN AL FARIZI 76,00 7,60 80,00 8,00 80,00 8,00 77,00 26,95 78,00 27,30 77,85 A- 

20 20181211059 ALYSSA RAHMADINNA 76,00 7,60 80,00 8,00 80,00 8,00 78,00 27,30 80,00 28,00 78,90 A- 

21 20181211061 NURLINDA PINGKAN 77,00 7,70 80,00 8,00 80,00 8,00 80,00 28,00 81,00 28,35 80,05 A 

22 20181211070 KHAIRUNISA SALSABILLAH 76,00 7,60 80,00 8,00 80,00 8,00 78,00 27,30 76,00 26,60 77,50 A- 

23 20181211071 REZA AL MUTTAQIN HERSON 75,00 7,50 82,00 8,20 82,00 8,20 75,00 26,25 75,00 26,25 76,40 B+ 

24 20181211073 THANIA PUTRI ARINI 76,00 7,60 82,00 8,20 82,00 8,20 80,00 28,00 73,00 25,55 77,55 A- 

25 20181211076 I DESAK MADE FERLA APRIANDINI 77,00 7,70 80,00 8,00 80,00 8,00 78,00 27,30 78,00 27,30 78,30 A- 

26 20181211077 INDHIRA YULIANA ROSYA 78,00 7,80 80,00 8,00 82,00 8,20 79,00 27,65 81,00 28,35 80,00 A 

27 20181211079 NATASHA ARITHA SAPHIRRA 76,00 7,60 82,00 8,20 82,00 8,20 80,00 28,00 80,00 28,00 80,00 A 

28 20181211082 SABRINA DAYANTI 75,00 7,50 82,00 8,20 82,00 8,20 78,00 27,30 80,00 28,00 79,20 A- 

29 20181211084 FAKHRI SATRIOYUDO PRAKOSO DJOJO 77,00 7,70 82,00 8,20 82,00 8,20 78,00 27,30 74,00 25,90 77,30 A- 

30 20181211086 MELATI SUKMA HALIN 75,00 7,50 76,00 7,60 76,00 7,60 78,00 27,30 77,00 26,95 76,95 B+ 

31 20181211087 IBRAHIM MAYDYA AKHYAAR 73,00 7,30 82,00 8,20 82,00 8,20 76,00 26,60 75,00 26,25 76,55 B+ 
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